

EKOS ApS

CVR-nr.: 10149428

Borgergade 20B
4241 Vemmelev

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2022

Karsten Skjoldmose
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EKOS ApS
Borgergade20B
4241 Vemmelev

CVR-nr: 10149428
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er bedre end forventet, og anses for meget tilfredsstillende.

Årets resultat betyder, at selskabet har reetableret selskabets egenkapital.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.604.949	4.219.795
Vareforbrug		-2.366.373	-2.821.542
Ejendomsomkostninger		-23.661	-19.707
Administrationsomkostninger		-789.153	-641.385
Bruttoresultat		425.762	737.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.080	-15.080
Andre driftsomkostninger		-4.299	-8.718
Resultat af ordinær primær drift		406.383	713.363
Øvrige finansielle omkostninger		-9.772	-18.767
Ordinært resultat før skat		396.611	694.596
Skat af årets resultat		-84.989	-151.125
Årets resultat		311.622	543.471
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		198.622	432.871
I alt		311.622	543.471

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		972.857	987.937
Produktionsanlæg og maskiner	1	1	1
Materielle anlægsaktiver i alt		972.858	987.938
Anlægsaktiver i alt		972.858	987.938
Fremstillede varer og handelsvarer		493.635	449.873
Varebeholdninger i alt		493.635	449.873
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		376.084	400.811
Udsudte skatteaktiver		2.975	2.824
Tilgodehavender moms og afgifter		33.595	
Tilgodehavender i alt		412.654	403.635
Likvide beholdninger		581.490	677.611
Omsætningsaktiver i alt		1.487.779	1.531.119
AKTIVER I ALT		2.460.637	2.519.057

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.605.638	1.407.016
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		1.843.638	1.642.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.534	399.329
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		193.117	187.492
Skyldig selskabsskat		184.348	168.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	121.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		616.999	876.441
Gældsforpligtelser i alt		616.999	876.441
PASSIVER I ALT		2.460.637	2.519.057

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret